2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

27 марта 2019 г.                            г. Ставрополь                                           № 323

Об утверждении отчета
Ставропольской городской Думы
о проделанной работе за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, статьей 45 Регламента Ставропольской городской Думы Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Ставропольской городской Думы о проделанной работе за 2018 год согласно приложению.

2. Депутатам Ставропольской городской Думы материалы отчета Ставропольской городской Думы о проделанной работе за 2018 год использовать в депутатской деятельности и при встречах с избирателями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин